
CÂMARA MUNICIPAL DE GUACUÍ 

RESOLUÇÃO N~ 1312000 

APROVADO 

Sala das "Transfere Reunião Ordinária 
da Câmara Municipal de Guaçuí. " 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Guaçuí, no uso de 
suas atribuições legais: 

RESOLVE: 

Artigo 1 º. Transferir a data da reunião ordinária da Câmara Municipal de 
Guaçuí a ser realizada no distrito de São Tiago, de 15/08 

.!'""' para o dia 19/08/2000, às 19:30 horas. 

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Sala das Sessões; 

Guaçuí-ES, 05 de Agosto de 2000. 

1°. Secretário 


